این آمار که شامل ۵درصد جمعیت این کشور
است، درحالی است که تنها در کشور انگلستان
بیش از یک و نیم میلیون نفر از نیروی کار فعال،
شامل پاکستانی ها می شود که از مشاغل بسیار
سطح پایین تا اســتادی دانشگاه و پست های
دولتی را به خود اختصاص داده اند. تنها در سال
۲۰۱۷ میلادی یعنی سال ۱۳۹۶ خورشیدی،
براســاس داده های منتشر شــده توسط بانک
مرکزی جمهوری اســلامی پاکســتان، نیروی
کار پاکستانی خارج از کشور از محل پس انداز
ناشــی از درآمدهای خــود، ۲۱٫۳۷ میلیارد
پونــد )۱۵ میلیارد دلار( ارز پر قدرت به داخل
پاکستان فرستاده اند. مجله تایمز اقتصادی نیز با
برآوردهای خود درباره هندوستان البته آمارهای
قابل توجه تری را عرضه می کند.